

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000122 Estado da Bahia - quinta-feira, 17 de abril de 2025

Ano 7

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

XTT

EXTRATO DO CONTRATO № 010/2025 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO № 001/2025

CONTRATANTE – CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA – CONTRATADA – COELHO GAMA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS CNPJ № 12.601.906/0001-40 – OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra; Data do Contrato: 16/04/2025; Prazo do Contrato: 31/12/2025; Valor Global do Contrato R\$ 83.970,00 (oitenta e três mil novecentos e setenta reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Câmara Municipal por 5 (cinco) dias úteis. Bom Jesus da Serra/BA, 16 de Abril de 2025 – Claudemir Galdino Freire - Presidente da Câmara Municipal

Praça Vitorino José Alves - Centro - CEP 45.258-000 - Bom Jesus da Serra - Bahia